CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: ORGANIZACAO EDUC JOAO XXIIT

Conta: 1639 | 003 | 00005441-2
Data: 03/02/2022 - 10:46
Més: Janeiro/2022

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histoérico
000000 SALDO ANTERIOR
11/01/2022 473683 APLICACAD
14/01/2022 892979 PG LUZ/GAS
14/01/2022 727220 RESG AUTOM
17/01/2022 900131 CHEQ COMP
17/01/2022 200132 CHEG COMP
17/01/2022 727220 RESG AUTOM
27/01/2022 900138 CHEQ COMP
27/01/2022 727220 RESG AUTOM
28/01/2022 900134 CHEQ COMP
28/01/2022 727220 RESG AUTOM
31/01/2022 900139 CHEQUE SAC
31/01/2022 068665 PAG AGUA
31/01/2022 069222 PAG FONE
31/01/2022 185395 PG ORG GOV
31/01/2022 632144 PAG BOLETO
31/01/2022 632850 PAG BOLETO
31/01/2022 633437 PAG BOLETQ
31/01/2022 900140 CHEQ COMP
31/01/2022 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessons com deficiéncia auditiva: 0B0OO 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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CAIXA

Extrato por periodo

IntErnet...B-anking::::C_AiXA

Cliente: ORGANIZACAQ EDUC JOAQO XXIII

Conta: 1639 | 003 | 00005441-2

Data: 09/02/2022 - 13:46

Més: Fevereiro/2022
Periodo: 1-9
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR

31/01/2022 900139 CHEQUE SAC
31/01/2022 068665 PAG AGUA
31/01/2022 069222 PAG FONE
31/01/2022 185395 PG ORG GOV
31/01/2022 632144 PAG BOLETO
31/01/2022 632850 PAG BOLETO
31/01/2022 633437 PAG BOLETO
31/01/2022 900140 CHEQ Ccomp
31/01/2022 727220 RESG AUTOM
01/02/2022 000001 CRED TED
03/02/2022 331130 APLICACAQ
03/02/2022 456269 PAG BOLETO
04/02/2022 041357 TEVMESM T
04/02/2022 900135 CHEQ comp
04/02/2022 727220 RESG AUTOM
08/02/2022 900137 CHEQ comp
08/02/2022 727220 RESG AUTOM
Lancamentos do Dia
Data Mov, Nr. Doc. Historico
09/02/2022 091344 PG ORG GOV
09/02/2022 091345 PG ORG GOV

SAC CAIXA: 0BOO 726 0101

Passoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidaria: 0BOO 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hitps Antermetbanking

Valor

0,00
232,05 D
55,33D
356,93 D
17,90 D
1.852,78 D
311,50 D
324,75 D
2.795,00 D
5.946,24 C
16.189,20 C
14.539,20 D
1.650,00 D
17,40 D
1.159,00 D
1.176,40 C
§98,10 D

998,10 C

Valor
38,50 D

42,35 D

Aala.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatal nicio=01/02/2022&hdnDataFinal=08/02/2022

Saldo
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CAIXA

Nome da Agéncia
JARDIM INDUSTRIAL, MG

VAR s EANQU UB FUNQAos

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagio

Operagao missao

5948

Codigo
1639

07/02/2022

Fundo
CAIXA FIC GIRO MPE RF REF DILP

CNPJ do Fundo

10.551.370/0001-70

09/09/2013

Inicio das Aiividades do Fundo

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/12/2021 Cota em: 31/01 /2022

| 0,6564 I 06564 I 3,6985 I 1758627 L 1770170 |
Administradora

Name Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
ORGANIZACAQ EDUC JOAO XXIII 16.518.821/0004-05 003.00005441-2 01/2022 01/01

Analise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagao
Hisiorico

Saldo Anterior

Aplicagoes

Resgales

Rendimento Bruto no Més
IRRF

I0F

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito 4 tributago, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Dala

11/m
/0

Historico
APLICACAO
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

10F
RESGATE
IRRF

10F
RESGATE
IRRF

10F

17/01

27101

28701

31/01

Dados de Tributagio

Informagdes ao Coltista
Acesse o 1t

praticadas pelo mercado.
investimenty ao alcance de
Um Jeite prdtico de

Prezacdo (a)

sel enderego de v-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

da CAIXA e conheca os E-FUNDOS :

oxclusivamente pelp Internet Ganking CAIXA e co
Com os E-FUNDOS CAIXA

Suas maos, de acordo com sen perfil.
Investir, da comodidade da sua casal

Cotista, compareca A sua

Valor em R$
7.105,30C
15.608,12C
16.111,93D
96,85C
24,81D
14,12D

0,00
6.659,41C

0,00

Valor R$

15.608,12C
371,60D
0,92D
0,00
5.000,00D
12,84D
0,00
1.754,09D
547D
0,01D
3.040,00D
161D
541D
5.946,24D
3,97D
8,70D

Rendimento Base
105,37

o5 fundos da CAIXA com movimentacoes
m taxas de administracao inferiores ds
vocé tem excelentes opcdes de

agincia de relacienamento e cadastre ou atvalize

Qide de Colas
4.040,253690
8.856,535219
9.134,781315

3.762,007594

Qide de Colas

8.856,535219
211,183171

2.840,847572

994,618870

1.721,832389

3.366,299310

IRRF
24 .81

0800 725 7474

SAC: Fndamcn para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidora nderego Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: Www.caixa.gov.br




